



Świdwin, dnia 12.06.2014 r.

Zamawiający:
Gmina Miejska Świdwin
Plac Konstytucji 3 Maja 1
78-300 Świdwin

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Znak sprawy: *IRP.271.7.8.2014*

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Rekultywacja składowiska odpadów Świdwinek II” w ramach realizacji projektu „Rekultywacja składowisk odpadów komunalnych na terenie ZMiGDP oraz gmin sąsiednich”*

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami – dalej: „ustawa PZP”), który stanowi:

„Art. 38.2. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.”

udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) wniesione w dniu 02.06.2014 r. w toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Wniosek nr 1 o treści:

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia przez Wykonawcę, który wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert wykonał roboty polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, tłocznej, sieci wodociągowej i budowie oczyszczalni ścieków w których była wykonywana wymiana gruntów o wartości robót nie mniejszej niż 500.000 PLN netto każda ?

Odpowiedź na wniosek nr 1:

Zamawiający uzna spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia przez Wykonawcę, który wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert wykonał roboty polegające na przemieszczaniu mas ziemnych takich jak wymiana gruntów, niwelacja terenu, wykonanie nasypów, skarpowanie lub likwidacja albo rekultywacja składowisk odpadów, o wartości robót nie mniejszej niż 500.000 zł netto (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100 złotych). Jeżeli opisana przez wnioskodawcę robota spełnia ww. warunek wykonawca nie będzie podlegał wykluczeniu. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu odbędzie się na etapie badania i oceny ofert, a wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: "SIWZ") służą jedynie wyjaśnieniu ewentualnych wątpliwości dotyczących treści dokumentacji przetargowej, nie zaś uprzedniemu zweryfikowaniu potencjalnej treści składanej oferty.

Wniosek nr 2 o treści:

Czy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie koszt materiału wraz z dowozem na wykonanie warstwy izolacyjnej i glebotwórczej czy może Zamawiający dostarczy te materiały?

Odpowiedź na wniosek nr 2:

Zgodnie z treścią pkt. 11 Opis sposobu obliczenia ceny SIWZ cena ofertowa jest ceną ryczałtową.

Ponadto cena oferty stanowić będzie ryczałtowe i ostateczne wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu zamówienia, niezależnie od rozmiaru robót i innych świadczeń oraz ponoszonych przez Wykonawcę kosztów ich realizacji, które winny być uwzględnione w cenie oferty.

Podstawą wyliczenia ceny ofertowej powinna być dla Wykonawcy jego własna kalkulacja, oparta na rachunku ekonomicznym, uwzględniająca wszelkie bezpośrednie i pośrednie koszty wykonania zamówienia. Cena ofertowa ma obejmować wszystkie prace i czynności niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

Zaleca się (ale nie zobowiązuje) dokonanie wizji lokalnej w celu zapoznania się z przedmiotem zamówienia oraz zawarcia w cenie oferty wszystkich kosztów za roboty niezbędne do prawidłowego ich wykonania, zgodnie z technologią robót określoną Polskimi Normami, Dokumentacją Projektową i Przedmiarem. Załączone do SIWZ przedmiary robót służą wyłącznie celom informacyjnym. Wykonawca we własnym zakresie powinien zweryfikować i ustalić, czy zachodzi konieczność wykonania innych robót budowlanych niż określone w przedmiarach robót oraz czy podane ilości są prawidłowe.



Zamawiający nie dostarczy żadnych dodatkowych materiałów niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia.

Wniosek nr 3 o treści:

Czy Zamawiający może podać wysokość i średnice pni drzew i krzewów przewidzianych do nasadzeń na składowisku?

Odpowiedź na wniosek nr 3:

Wykonawca zobowiązany będzie do dokonania nasadzeń drzew o wysokości minimum 100-150 cm oraz nasadzeń krzewów o wysokości minimum 50 cm.

Mając na uwadze, że stosownie do dyspozycji art. 38 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający udziela przedmiotowych wyjaśnień niezwłocznie, tj. nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, który upływa w dniu 16.07.2014 r., ustalony termin składania ofert nie ulega przesunięciu w związku z udzielonymi odpowiedziami. Termin ten upływa w dniu 16.07.2014 r. o godzinie 10:00, a otwarcie ofert nastąpi o godzinie 11:00.

BURMISTRZ MIASTA


mgr Jan Owsiak